CROSS
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Madia in LEGNO

76

184

76

240

Madia CROSS in legno

Dimensioni - cm

imballo

codice

184 x52H76-3 ante

94 Kg-m? 0,90

5062

240x52H 76 -4 ante

116 Kg-m* 1,10

S063




76

Madia in LEGNO con ANTE VETRO

CROSS

76

184

Madia CROSS in legno con ANTE VETRO

Dimensioni - cm imballo codice
184x52H76 -3 ante 94 Kg-m® 0,90 s147
240x52H76 -4 ante 116 Kg-m* 1,10 $148
KIT LUCE per madia con telecomando

Dimensioni - cm codice
Kit luce per madia 3 ante $167
Kit luce per madia 4 ante S168
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